Tenor vero citationis seu monitorij est ut infra videlicet.

De mandato perill. et R.mor DD. SS. DD. Jo. Baptista ab Ecclesia praeposito Vicomercati Vicarij foranei in sua plebe, et Jo. Baptista Longhi Prothonotario Apostolici et Vicarij foranei plebis Leuci et Olginati omnium Dioecesis Mediolanensis Judicum ab Ill.mis et R.mis DD. Cardinalis Sacrae Rituum Congregationis Subdelegatorum remissorialium in causa Canonizationis Servi Dei Hieronymi Aemiliani Patritij Veneti, et Religionis de Somasca fundatoris.

Citetur DD. Matheum Rippa Montium filius D. Thomae, Jo: Antonius Brinus filius D. Sancti et Jo: Baptista Rota filius D. Joseph, omnes de Careno, et Joannes Benaleus dictum Perusius filius D. Jacopo et Galdinus Benaleus filius D. Bartholomei ambos de Somasca plebis Olginati dioecesis Mediolanensis personaliter ad instantiam admodum R. P. D. Jo: Calta procuratoris eiusdem causa pro die hodie quae est 26 instantis mensis octobris ad comparendum coram praedictis DD. Judicibus in Cappella S.ti Caroli erecta in parochiali S.ti Bartholomei de Somasca hora vesperarum ad iurandum de veritate dicenda et subijciendum se examinis super ijs omnibus super quibus eum examinari et interrogari contigerit aliter etc. ad videndum se gravari poenis in literis remissorialibus contentis. Datum in supradicta Capella S.ti Caroli etc. pro loco Tribunalis electa sub die 26 octobris 1628.

Signatam. Jo: Baptista ab Ecclesia Praeposito Vicomercati subdelegatus apostolicus.

Jo: Baptista Longus Prothonotario Apostolicus et subdelegatus.

Subscriptis Sironus Notarius actuario.

Die eadem mensis et anno suprascriptis.

Examinatus fuit D. Matheum Rippa Montium filius D. Thomae loci Careni plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis testis citatus atque productus per admodum R. P. D. Joannis Caltae huius causae procuratorem ad probandum notitiam probitatem et fidem infrascriptorum testium praedefuntorum videlicet: R. Presbiter Roberti Colleoni alias Curati Careni, et Bernardini Fontana loci Careni incolae, cui propterea per dictos Reverendissimos DD. Judices delatum fuit iuramentum /p. 66v/ de veritate dicenda tactis etc. per eum corporaliter sacrosanctis scripturis ad S.ta Dei evangelia iuravit etc.

Interrogatus – An dictis testis noverit dum essent in humanis R. D. Presbiterum Robertum Colleonum Curatum alias Careni et Bernardinum Fontanam eius loci Careni.

Respondit – Jo ho conosciuto il detto P. Roberto perché era nostro Curato, et sono anche battezzato da esso et l’ho sentito molte volte à messa, et molto tempo, et mi ricordo quando esso morse, che fu l’anno del 1617 nel mese de decembre, e fu sepolto il dì ultimo di quel mese et dell’anno, et ho conosciuto ancora Bernardino Fontana che per segno era calzolaro et habitava nella Terra di Careno con moglie et figli.